
,k * ,k
* *
* *
* *

* ,k *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálnľ rozvoj
Integrovaný regionálni operační pmgram

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

DODATEK Č. 2
ke Smlouvě o dílo

číslo objednatele: S-0335/DOP/2017
číslo zhotovitele: SE/SC/2017/050

,,11/280 Čížovky - Domousnice"

Smluvní strany

Objednatel
středočeský kraj
se sídlem:
zastoupený:
IČO: 70891095
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
dále jen ,,objednatel"

a

Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5
Martinem Hermanem, radním pro oblast investic a veřejných zakázek
DIČ: CZ70891095
PPF banka, a.s.,

Zhotovitel
COLAS CZ, a.s.
se sídlem: Ke Klíčovu 9, 190 00 Praha 9
společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl B,
číslo vložky 6556
IČO: 26177005 DIČ: CZ26177005
zastoupený: Ing. Pavlem Kellerem, ředitelem oblasti Sever
Bankovní spojeni: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu:
dále jen ,,zhotovitel"

se rozhodly uzavřít niže uvedeného dne, měsíce a roku tento
DODATEK č. 2 ke Smlouvě o dílo (dále jen ,,Smlouva")

Stránka l z 3



* * *
* *

* *
* *

* ,k *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálrú rozvoj
Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Článek I.

Předmět dodatku
1. Tímto dodatkem se mění Smlouva o dílo ze dne 19. 05. 2017, č. smlouvy o dílo

Objednatele: S-0335/DOP/2017, č. smlouvy o dílo Zhotovitele: SE/SC/2017/050
(dále jen ,,smlouva") ve znění Dodatku č. 1 následovně:

a) Článek l. Předmět smlouvy, odst. 1.1. se doplňuje o stavební objekt: Zhotovení
rekonstrukce výpustního objektu rybníka. Důvodem je požadavek jeho vlastníka.
b) Článek Ill. Cena za dílo, odstavec 3.1, 3.2 a 3.4:
Cena za dílo se navyšuje o: 471 049,69 bez DPH - zhotovení rekonstrukce výpustního
objektu rybníka.

Rekapitulace:

Původní cena díla:

cena bez DPH 24 709 927,33 KČ
DPH 21% 5 189 084,74 Kč
cena včetně DPH 29 899 012,07 KČ

Nová cena díla:
Nabídková cena bez DPH 25 180 977,02 KČ
DPH 21% 5 288 005,17 Kč
Celková nabídková cena včetně DPH 30 468 982,19 KČ
Oceněný výkaz výměr, který byl Zhotovitelem zpracován a Objednatelem odsouhlasen

v rámci Smlouvy o dílo, se doplňuje aktualizovaným soupisem prací s výkazem výměr,

který je přílohou tohoto dodatku.

2 k zvýšení ceny díla dochází z důvodu požadavku vlastníka rybníka, který bránil vydání

Stavebního povolení. Detailní zdůvodněni je přílohou ZBV č. 1, které je pří|ohou č. 1

tohoto dodatku.

3. Tato změna vznikla z důvodu požadavku vlastníka rybníka na rekonstrukci výpustního

objektu rybníka, bez jehož souhlasu nebylo možné vydat Stavební povolení. Změna je

tak podle § 5, odst. 1, pism.e) Směrnice R-SM-36 Krajské správy a údržby silnic

Středočeského kraje (účinnost od 29.5.2017) upřesňující provádění změn závazků dle

zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek zařazena do Skupiny 5. Změna

závazku je předkládána v souladu s ustanovením § 222 odst. 6 písm. a) a písm. b)

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek

Článek It.

Stránka 2 z 3



Ĺ, * *
* *
* *
* *

* *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro ŕegionálnl rozvoj
Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Doba zhotovení díla

1. V návaznosti na změnu rozsahu díla se prodlužuje doba zhotovení díla dle článku
2. odstavec 1. následovně:

Zhotovitel provede (tj. dokonči a předá) dílo specifikované v článku l. Odst. 1.1. a
1.4. smlouvy v termínu do 6.6.2018 a v souladu s Přňohou č. 1 - Aktualizovaný
harmonogram plnění.

Článek Ill.
Závěrečná ustanoveni

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nezměněny.

2. Tento Dodatek č. 2 ke smlouvě nabývá platnosti dnem jeho podpisu a účinnosti dnem jeho
uveřejnění v Registru smluv, které provede objednatel do 30 dnů od jeho podpisu.

3. Zdůvodnění změny ceny díla je uvedeno ve změnových listech - příloha tohoto dodatku.

4. Tento Dodatek č. 2 ke smlouvě je vyhotoven v 5 stejnopisech, z nichž objednatel obdrží 3
stejnopisy a zhotovitel 2 stejnopisy.

5. Smluvní strany prohlašujI, že si dodatek ke smlouvě o dílo přečetly, s obsahem souhlasí a
na důkaz jejich svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy. Uzavřeni tohoto
Dodatku č. 2 bylo schváleno usnesením Rady Středočeského kraje č. 057-19/2018/RK
ze dne 4. 6. 2018.

6. Nedílnou součást tohoto dodatku tvoří nás|edujÍcÍ přílohy:

- ZBV č. 1 SO 201/1 - změnové listy, vyjádřeni AD a TD
- Aktualizovaný harmonogram plněni

V Praze dne · 3 -10- 2018

zhotovitel
COLAS CZ, a.s.

Ing. Pavel Kelle
ředitel oblasti Se er

COLAS CZ;, &·8·
oblast Sever, region st,0doč08ký

PNmysdová 1028, 293 Kosmomsy
DIČ: CZ2817'7005 (3)

"- v:.'xu

V Praze dn" . 3 -10- 2010

:t:::::::: kj =';ý';,

'.', -F"

., ,, , . .:|
\ ,",—--

-13 -

Martin Hermar
radní pro oblast i 7vestjc a veřejných zakázek

Stránka 3 z 3



Dokumenty: ZBV Č.1

Akce: 11/280 ČIžovky - Domousnice, rekonstrukce

Přílohy:

Č.1- Krycí list ZBV

Č.2 - změnový list

Č.3 - Zápis o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu pro
ZBV Č.1

Č.4 - Rozpis oceněni Změn položek - pro ZBV Č.1

Č.5 - Přehled zařazenízměn do skupin

Č.6 - Přehled dalších dokladů

Č.7 - Rekapitulace rozpočtu za SO 201

Č.8 - Rekapitulace rozpočtu

Č.9 - Smlouva o možnosti provést stavbu na cizím pozemku

Č.10 - Vyjádření autorského dozora stavby

Č.11 - Vyjádření technického dozora investora



Příloha č. 1

Krycí list ZBV

Název a evidenční číslo Stavby: Číslo SO/PS l Číslo ZBV:
11/280 ČIžovky - Domoustnice, rekonstrukce l číslo Změny SO/PS:

Název stavebního objektu/provoznIho souboru (SO/PS): 201 l 1 1
Stavební úprava opěrné zdi (výústní objekt rybníka)

Objednatel: Středočeský kraj
Zborovská 11, 150 21 Praha 5, Smíchov
lČ: 70891095

Zhotovitel: COLAS CZ, a.s.
Ke Klíčovu 9, 190 00 Praha 9
lČ: 26177005

Rekapitulace ZBV č. 1 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

.. . Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn záporných acast zbv c. ,áporných kladných Změn kladných celkem

1.1 0,00 0,00 0,00

. Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn záporných acast ZBV c záporných kladných Změn kladných celkem

1.2 0,00 0,00 0,00

.. . Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn záporných acast zbv c. ,áporných kladných Změn kladných celkem

1.3 0,00 0,00 0,00

.. . Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn záporných acast ZBV c. záporných kladných Změn kladných celkem

1.4 0,00 0,00 0,00

. . Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn záporných ačast ZBV c. záporných kladných Změn kladných celkem

1.5 0,00 471 049,69 471 049,69

Suma ZBV Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn záporných a
č. záporných kladných Změn kladných celkem

1 0,00 471 049,69 471 049,69

Části ZBV se čísluji číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny.
stejný systém čÍs|ování se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy
a pro Rozpis oceněni změn položek.

ZBV - krycí list Číslo parě:



Příloha č. 2

změnový list

Název a evidenční číslo Stavby: Číslo SO/PS l Číslo ZBV:
11/280 ČIžovky - Domoustnice, rekonstrukce l číslo Změny SO/PS:
Název stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS): 1
Stavební úprava opěrné zdi (výústní objekt rybníka) 20111
Strany smlouvy o dílo č. S-0335/DOP/2017 na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne 9.5.2017 (dále jen Smlouva):
Objednatel: Středočeský kraj Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5, Smíchov
Zhotovitel: COLAS CZ, a.s., Ke Klíčovu 9, 190 00 Praha 9

Přilohy Změnového listu: Parě č. Příjemce

1. Krycí list 1 počet listů 1 Objednatel
2. změnový list 1 počet listů 2 Zhotovitel
3. Zápis o projednáni oceněni soupisu prací 1 počet listů 3 TDI
4. Rozpis oceněni Změn položek 1 počet listů 4 Projektant
5, Přehled zařazení změn do skupin 1 počet listů 5 Regionální dotační kancelář
6. Přehled dalších dokladů 1 počet listů
7. Další doklady 15 počet listů

Iniciátor změny: Zhotovitel

PopIs a zdůvodněni Změny:
Předmětem veřejné zakázky je kompletní rekonstrukce konstrukčního souvrství vozovky ll. třídy v úseku, který začíná před místní
části ČÍžovky (obec Petkovy) v km 5,7 a konči na kňžovatce se silnici 11/279 v obci Domousnice. Dále bude provedena rekonstrukce
hráze Návesního rybníka vC. odstraněni stávajících vozovkových vrstev a poIoženI nové ložní a obrusné vrstvy.
Veřejná soutěž na výběr zhotovitele byla zahájena 27.9.2016 s podáním nabídek do 24.10.2016. Rekonstrukce hráze částečně
zasáhne pozemky jiného vlastníka (kat.úz. Domousnice parc.č. 111, 118/1 a 119), proto v této době byla také připravována
Smlouva o možnosti provést stavbu na cizím pozemku. Při připravě Smlouvy vznesl vlastník těchto pozemků a Návesního rybníka
požadavek na rekonstrukci výpustního objektu rybníka, protože realizaci stavby bude do výpustného potrubí rybníka, které vede
skrz stávající hráz, zasaženo. Stavebník a vlastník se proto dohodli na způsobu realizace této části stavby způsobem, který je blíže
popsán ve Smlouvě o možnosti provést stavbu na cizím pozemku č. 201&2314/00066001/MH/HRU/SS ze dne 1.12.2016 v ČI. 1.,
odst.1.6.
Vzhledem k tomu, že soutěž pro výběr zhotovitele již byla ukončena 24.10.2016, nebylo možné výústni objekt rybníka do zadávací
dokumentace zahrnout.
Bez dohody o opravě výpustního potrubí nebylo možné vydat Stavební povoleni (vydáno 16.1.2017, právní moc 22.2.2017),
kterému vlastník rybníka, bránil.

Tato změna vznikla z důvodu požadavku vlastníka rybníka na rekonstrukci výpustního objektu rybníka, bez jehož souhlasu nebylo
možné vydat Stavební povoleni. Změna je tak podle § 5, odst. 1, pism.e) Směrnice R-SM-36 Krajské správy a údržby silnic
Středočeského kraje (účinnost od 29.5.2017) upřesňujÍcÍ prováděni změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni
veřejných zakázek zařazena do Skupiny 5.

Udaje v Kč bez DPH:

. . Cena navrhovaných Změn Součet absolutních hodnotCena navrhovaných Zmeň , . . . , , . .
. , Cena navrhovaných Změn kladných záporných a Změn kladných Změn kladných a Změnzapornych . ,celkem zapomych
0,00 471 049,69 471 049,69 471 049,69

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou: '
Zhotovitel (stavbyvedoucí): jméno Ing. Martin Musil datum podpis

Projektant (autorský dozor): jméno Ing. Zbyněk Karásek datum podpis

Technický dozor investora jméno Daniel Balla, DiS. datum podpis

Supervize: jméno datum podpis

Zástupce Objednatele: jméno Be. Zdeněk Dvořák datum podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS, který je součásti uvedené Stavby, budou pmvedeny Změny, jež jsou podrobně popsány,
zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci této Změny. Tento Změnový list představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu
upraveném v tomto Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho
připojuji příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupeni Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele) jméno MVDr. josef Řihák datum podpis

Zhotovitel jméno Ing. Pavel Keller datum podpis

Číslo parě:



Příloha č. 3

ZÁPIS
o projednání oceněni soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS)

pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 1
Název Stavby:
11/280 ČIžovky - Domoustnice, rekonstrukce l

Číslo SO/PS l číslo Změny SO/PS: 201 /1

Název stavebního objektu/provozního souboru SO/PS):
Stavební úprava opěrné zdi (výústní objekt rybníka)

Údaje v KČ bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy

1 - zadat

9 214 614,73

Cena SO/PS v předchozích ZBV:

Poznámka:
Cenu všech Změn záporných v pČedchozich Změnách na SO/PS a cenu navrhovaných Změn
záporných na SO/PS je nutno zadf,vat se znaménkem minus (-).

ŕ
Cena všech Změn Cena všech Změn

. . Cena SO/PS po Rozdíl ceny SO/PS pozáporných v kladných v . .
. . všech předchozich všech předchozichpředchozich předchozích . .Zmenách Zmenách a ve SmlouvěZměnách na SO/PS Změnách na SO/PS

2 3 - zadat 4 -zadat 5=1+3"4 6=5-1

stavební/montážní práce 0,00 0,00 9 214 614,73 0,00

Ůdale v KČ bez DPH

cena mjiyd v IéU) lwv a F o [ero lwv: Udaje v Kč bez DPH

r ý h C · h Cena, všech Změn Cena všech Změn kladnýchCena nav hovan c ena navrhovanyc kladných na SO/PS
Změn záporných na Změn kladných na . na SO/PS k ceně SO/PS dle

SO/PS SO/PS (předchozich a. Smlouvy v %navrhovaných)
7 8 -zadat 9 - zadat 10=4+9 11=10/1

stavebnUmontážní práce 0,00 471 049,69 471 049,69 5,11%

^___ &Ľ&_

ŕ
Cena všech Změn Rozdíl ceny SO/PS

. . Rozdíl ceny SO/PS po tétozáporných na SO/PS Cena SO/PS po této po této Změně oproti .
. . Změně oproti ceně SO/PS(předchozích a Zmene ceně SO/PS dle

. dle Smlouvy v %navrhovaných) Smlouvy
12 13=3"8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1

stavebni/montážní práce 0,00 9 685 664,42 471 049,69 5.11%

Cena SO/PS po této ZBV: Údaie v KČ bez DPH

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis

Zhotovitel (stavbyvedoucí): Ing. Martin Musil souhlasím

Projektant (autorský dozor): Ing. Zbyněk Karásek souhlasím

Stavební dozor: Daniel Balla, DiS. souhlasím

Zástupce Objednatele:

Zaměstnanec KSÚS SK
odpovědný za cenové
projednáni Změny:

Be. Zdeněk Dvořák souhlasím

Ing. Aleš Čermák,
Ph.D., MBA souhlasím

· ··



Příloha č. 4

Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV číslo: 1
Evidenční číslo a název stavby: 11/280 ČIžovky - Domoustnice, rekonstrukce ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)
Číslo a název SO/PS: 201 Stavební úprava opěrné zdi Č.1
Číslo a název rozpočtu: 201.02 -výústni objekt z rybníka

Skupina Změn: 5
. . . . Ľena celkem Lmény Cena celkem · Podíl ceno . . , . . Mnozství ve Mnozství ve Mnozstvi Cena za m.j. v Změny kladné Rozdil cenP ř Č Kód položky Název položky mj. ve Smlouvě v záporné ve Změně v KČ celkem v %

pol. Smlouvě Změně rozdílu KČ v KČ celkem v KČ
Kč V Kč

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
101 131201102 Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3 m3 0,00 450,® 450,00 152,00 0,00 0,00 68 400,00 68 400,00 68 400,00 100,00
102 131201109 Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 m3 0,00 135,00 135,00 20,40 0,00 0,00 2 754,00 2 754,00 2 754.00 100,00
103 161101103 Svislé přemístěni vYkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 6 m m3 0,00 450,00 450,00 141,00 0,00 0,00 63 450,00 63 450,00 63 450,00 100,00
104 174101101 Zásvp jam. šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 0,00 450,00 450,00 78,00 0,00 0,00 35 100,00 35 100,00 35 100,00 100,00
105 231212113 Zřízeni pilot svislých zapažených d do 1250 mm hl do 10 m s vytažením 0,00 7,00 7,00 390,00 0,00 0,00 2 730,00 2 730,00 2 730,00 100,00

pažnic z betonu železového m
106 589329310 směs pro beton třída C25-30 XO frakce do 8 mm m3 0.00 4,45 4,45 2 660,.00 0.00 0,00 11839.66 11839,66 11839,66 100,00
107 231611114 VÝztuž pilot betonovaných do země ocel z betonářské oceli 10 505 t 0,00 0,53 0,53 21446,00 0,00 0,00 11452,16 11452,16 11452,16 100,00

108 239111113 Odbourání vrchní části znehodnocené výplně pilot D piloty do 1250 mm m 0,00 1,00 1,00 3 930,00 0,00 0,00 3 930,00 3 930,00 3 930,00 100,00

109 317944321 Válcované nosníky do Č.12 dodatečně osazované do připravených otvorů t 0,00 0,06 0,06 33 300,0(1 0,00 0,00 1998,00 1998,00 1 998,00 100,00

110 321321115 Konstrukce vodních staveb ze Zb mrazuvzdorného tř. C 25/30 m3 0,00 2,50 2,50 4 750,00 0,00 0,00 11856,00 11856,00 11856,00 100,00
111 321351010 Bedněni konstrukci vodních staveb rovinné - zřizení m2 0,00 18,20 18,20 1010,00 0,00 0,00 18 382,00 18 382,00 18 382.00 100,00
112 321352010 Bednění konstrukci vodních staveb rovinné - odstraněni m2 0,00 18,20 18,20 261..00 0,00 0,00 4 750.20 4750,20 4 750,20 100,00
113 321366111 = železobetonových konstrukcí vodních staveb z oceli 10 505 D do t 0,00 0,32 0,32 28 913,00 0,00 0,00 9 223,25 9 223,25 9 223,25 100,00

114 0430321414 Schodišťová konstrukce a rampa ze Zb tř. c 25/30 m3 0,00 8,81 8,81 3 320,00 0,00 0,00 29 262,48 29 262,48 29 262,48 100,00
115 430361821 výztuž schodišťové konstrukce a rampy betonářskou ocelí 10 505 t 0,00 1,59 1,59 32 789,00 0,00 0,00 52036,14 52 036,14 52036,14 100,00
116 431351121 ZřÍzeni bednění podest schodišť a ramp přímočarých v do 4 m m2 0,00 30,88 30,88 558,00 0,00 0,00 17 231.04 17 231,04 17 231,04 100,00
117 431351122 Odstraněni bedněni podest schodišť a ramp přímočarých v do 4 m m2 0,00 30,88 30,88 93,50 0,00 0,00 2 887,28 2 887,28 2 887,28 100,00
118 452312161 Sedlové lože z betonu prostého tř. C 25/30 otevřený výkop m3 0,00 3,30 3,30 2 970,00 0,00 0,00 g 801,00 9 801,00 9 801,00 100,00
119 812422121 Montáž potrubí z trub TBP těsněných pryžovými kroužky otevřený výkop m 0,00 12,50 12,50 576,00 0,00 0,00 7 200,00 7 200,00 7 200,00 100,00

sklon do 20 % DN 500
trouba hrdlová přímá železobet. s integrovaným těsněním TZH-Q kus 0,00 5,00 5,00 4120,00 0,00 0,00 20 600,00 20 600,00 20 600,00 100,00

120 592225480 500/2500 integro 50 x 250 x 8,5 cm

121 899623171 Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým tř. C 25/30 v m3 0,00 3,93 3,93 2 960,00 0,00 0,00 11618,00 11618,00 11618,00 100,00
otevřeném výkopu

122 934956221 Stavidlové tabule z dubového dřeva do ti 80 mm m2 0,00 2,80 2,80 3 510,00 0,00 0,00 9 828,00 9 828,00 9 828,00 100,00
Kotvy mechanické M 12 dl 160 mm pro těžká kotvení do betonu, Zb nebo kus 0,00 93,33 93,33 390,00 0,00 0,00 36 399,87 36 399,87 36 399,87 100,00

123 953945232 kamene s vyvrtáním otvoru

124 998153131 Přesun hmot pro samostatné zdi a valy zděné z cihel, kamene, tvárnic t 0,00 65,77 65,77 163,00 0,00 0,00 10 720,35 10 720,35 10 720,35 100,00
nebo monolitické v do 12 m

125 998153135 Příplatek k přesunu hmot prozděné a monolitické zdi a valy za zvětšený t 0,00 65,77 65,77 59,00 0,00 0,00 3 880,37 3 880,37 3 880,37 100,00
přesun do 5000 m

126 ()30001000 Zařízeni staveniště % 0,00 3,00 3,00 457 329,80 0,00 0.00 13 719.89 13 719.89 13 719,89 100,00

Celkem 0,00 0,00 471049,69 471 049,69 471 049,69 100,00



Příloha č 5

PREHLED ZARAŽENI ZMEN DO SKUPIN
Název a evidenční číslo Stavby: 11/280 Čížovky - Domoustnice, rekonstrukce

phjaů smluvní částka bez rezervy a DPH 24 659 927,33 6=32"38 Suma Změn kladných a změn záporných Skupiny 3 a Skupiny 4 0,00 9=(32A/1)"100 Sladováni limitu SO % Skupina 3 0,00% 12=(37/1)"100 Sledováni limitu 15 % 1,91%
1

2=1"19+20 Aktuální smluvní částka (cena stavby) 25 130 977,02 7=Ň1)°1® Sb0dovÁni řmluj 30 % - souóot Skupiny 3 Skupiny 4 U,Ô1j¶, 10=(36N1)"100 Sledováni limitu 50 % Skupina 4 0,00% 13=37 Sledování llmku 149 224 000 Kč 471 049,69

Suma absolutnfch hodnot Změn
3=(2/1)"100 Procento změny přijaté smluvní částky 101,91% 8=1"0,3 Zákonný limit 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4 7 397 978,20 10a=32a"36a kladných a Změn zÁporných pro Skupinu 0,00 14=1426880OCk37 148 752 950,31í

3 a Skupinu 4

4=(25/1)"100 SMovánf vyhmzorrých zrMn (Skupina l) 0,00% 11=1"0,5 ZÁkonný limit 50 % pro Skupinu 3 aSkupinu 4 12 329 963,67

5=(28/1)"100 Sbdovánf zámóny pol~ (Skuplna 2) 0,0U%
8$edovhni Iimňu 15 % pno podmtnou

40=(19/1)*100 LlMnu pro ZcMny upomô dk a 14, odst. 0,00%
(5}· piam. b}

8$edovhni Iimňu 15 % pno podmtnou
40=(19/1)*100 LlMnu pro ZcMny upomô dk a 14, odst. 0,00%

(5}· piam. b}
·1- ·2- -3- -4 . -5 -

Výhmzená zrMna (Domě'ky) Zómóna poků»k Nepmvidano3t Nezbytnost Změny dc minimis

Zmbny zápom6 Změny zápomó Suma Změny záporné mccmni Suma ab»lutnich Změny dc
Změny záporne Suma Změn Změny záporné . SumaZměn . . . Suma Změn absolutnkh . . Suma Změn minimis

SO ZBV č Název SO/PS l předmět Změny (zadávat se Změny kladné Hodnota ZBV (zadávat Změny kkdn6 zápomých a Změn (zadávat se zm6m kkdné zápomých a (zadávat se Pmcentní vyjádřem . (zadávd se Změny \Mádřenl . hodnot Změn" Změny kladné záporných a Zrněn hodnot Změn ·ápomych a Změn . (15% nebo hmit 15 %znamónkem . . znaménkem Změny kladné . . znaménkem kkAnó Změny . kladných a Zrněn .
znaménkem minus) kladných maménkem rrÚňů3) Změn kkdnych kladných kladných a Změn kladných . hmit 149 224minus) minus) záporných minus) kladné záporných 000 KČ)

17 18 19=23+26+29+33 20=24+27+30"34" 21=19+20 23 24 25=23+24 26 27 28=26+27 29 30 31=(30/1)"100 32=29+30 32a=abs(29}'30 33 34 35=(34/1)" 36=33+34 36a=abs(33µ34 37 38=(37/1)"10037+39 100

11/280 Cižovky - Domoustnice, rekonstrukceNázev stavby: 0,00 471 049,69 471 049,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 471 049,69 0,02

201 2 Mostl úprava základů, opěr,křÍde1 a řims 0,00 471 049,69 471 049,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 471 049,69 1,91%mostu a koryta potoka pod mostem

_ _

" j
i. U

i

t



Příloha č. 6

Přehled dalších dokladů
Číslo ZBV: 1

Název a evidenční číslo stavby: 11/280 ČIžovky - Domoustnice, rekonstrukce

Název stavebního objektu l provozního . . ,, , .
ni úprava opěrné zdi (vyustni objekt rybníka)

souboru (SONS):

Číslo SOIl'S l číslo změny SO/PS: 201 /1

Součást dokumentace ZBV
Doklad ANO

V(počet lish°l) NE - Uloženo
Rekapitulace rozpočtu SO 201 po všech
změnách 1
Rozpočet SO 201.02 - výústní objekt
rybníka 2

Smlouva o možnosti provést stavbu na cizím
pozemku - výústní objekt či. 1.6. Smlouvy 10
Stanovisko AD k ZBV l l

Stanovisko TDI k ZBV l l

Počet listů celkem 15



Příloha č. 7

REKAPITULACE ROZPOČTU za SO 201

Stavba:

objekt:
11/280 Čížovky - Domoustnice, rekonstrukce

201 - Stavební úprava opěrné zdi

Objednatel: projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

k Äjód - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu
201.01 - Stavební úprava opěrné zdi

SoD
číslo změny SO: 1

201.02 - výústní objekt z rybníka
SoD
číslo změny SO: 1

Celkové náklady SO 201 po všech změnách

9 214 614,73
9 214 614,73

0,00
471 049,69

0,00
471 049,69

9 685 664,42



Příloha č. 8/4

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba:

objekt:
Rozpočet

11/280 Čížovky - Domoustnice, rekonstrukce

201 - Stavební úprava opěrné zdi
201.02 - výústní objekt z rybníka

Objednatel:
Zhotovitel:

t 'Kód - Popis

l) Náklady z rozpočtu
HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce
2 - Zakládání
3 - Svislé a kompletní konstrukce
4 - Vodorovné konstrukce
8 - Trubní vedení
9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni
998 - Přesun hmot

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady
VRN3 - Zařízení staveniště

2) Ostatní náklady

Projektant:
Zpracovatel:

Ľ
.

Cena celkem [CZK]

Celkové náklady rozpočtu SO 201.02 - výústní objekt z rybníka

471 049,69
457 329,80

169 704,00
29 951,82
46 209,45

111 217,94
39 418,00
46 227,87
14 600,72

13 719,89
13 719,89

0,00

471 049,69

ROZPOČET

Stavba:

objekt:
Rozpočet

Dc)mousnice - Čížovky

201 - Stavební úprava opěrné zdi
201.02 - výústní objekt z rybníka

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Zl)raco\'atel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství j.cena [CZK]

Náklady z rozpočtu
HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

101 K 131201102 "HloubenI jam nezapažených v hornině tř. 3objemu do 1000 m3 m3 450,000 152,00
fakturována bude skutečnost dle geodetického zaměření

102 K 131201109 'Příplatek za lepivost u hloubení jamnezapažených v hornině tř. 3 m3 135,000 20,40
450,0 X 30%

' 'fakturována bude skutečnost dle geodetického zaměření ' l

103 K 161101103 " "Svislé přemIstěni výkopku z horniny tř. 1 až ' '4 hl výkopu do 6 m m3 450,000 141,00
"fakturována bude skutečnost dle geodetického zaměřeni

104 k 174101101 "Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů " "sypaninou se zhutněním m3 450,000 78,00
JC dle SOD SO 201.01 - Stavební úprava opěrné zdi

Cena celkem [CZK]

471 049,69
457 329,80

169 704,00
68 400,00

2 754,00

63 450,00

35 100,00



. fakturována bude skutečnost dle geodetického zaměřenl . l
2 - Zakládání

,Zřízení pilot svislých zapažených D do " "105 K 231212113 j1250_mm hl d.o, 10 m s vytažením pažnic , , m 7,000
106' M 589329310 isměs pro beton třída C25-30 XO frakce do 8 mm m3 4,451"

107 k 231611114 'výztuž pilot betonovaných do země ocel z 'betonářské oceli 10 505 t 0,534
JC dle SOD SO 201.01 - Stavební úprava opěrné zdi

108 K 239111113 " "Odbourání vrchní části znehodnocenévýplně pilot D piloty do 1250 mm m 1,000

3 - Svislé a kompletní konstrukce

109 K 317944321 Válcované nosníky do Č.12 dodatečně " " t 0,060osazované do připravených otvorů
Konstrukce vodních staveb ze ŽB

110 K 321321115 mrazuvzdorného tř. C 25/30 m3 2,496

111 K 321351010 Bednění konstrukci vodních staveb rovinné ' "- zřízení l m2 18,200

112 K 321352010 Bednění konstrukcí vodních staveb rovinné- odstranění ' m2 18,200

113 k 321366111 'výztuž železobetonových konstrukcí l t 0,319
, vodních staveb z oceli 10 505 D do 12 mm ,

4 - Vodorovné konstrukce
ĹSchodišt'ová konstrukce a rampa ze ZB tř. " '

114 K 430321414 lc 25/30 m3 , 8,814

115 k 430361821 |výztuž schodišt'ové konstrukce a rampy ' t ' 1,587betonářskou oceli 10 505

116 K 431351121 Zňzeni bedněni podest schodišť' a ramp m2 30,880přímočarých v do 4 m

117 K 431351122 Odstraněni bednění podest schodišť' aramp přímočarých v do 4 m m2 30,880

118j K 452312161 "Sedlové lože z betonu prostého tř. C 25/30 "otevřený výkop m3 3,300

390,00
2 660,00'

21 446,00

3 930,00

Příloha č. 8/2

29 951,82

2 730,00

11839,66

11452,16

3 930,00

46 209,45

33 300,00 1 998,00

4 750,00 11 856,00

1 010,00 18 382,00

261,00 4 750,20

28 913,00 9 223,25

3 320,00

32 789,00

558,00

93,50

2 970,00

8 - Trubní vedení

119 K 812422121 Montáž potrubí z trub TBP těsněných,pryžovými kroužky otevřený výkop sklon do m 12,500 576,00

120 M 592225480 trouba hrdlová přímá železobet. s integrovaným kus 5,000 4 120,00těsněním TZH-Q 500/2500 integro 50 x 250 x 8,5 cm

121 K 899623171 'ObetonovánĹ potrubí nebo zdiva stok ' "betonem prostým tř. c 25/30 v otevřeném m3 3,925 2 960,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

122 K 934956221 Stavidlové tabule z dubového dřeva do ti 80
mm m2 2,800 3 510,00

123 K 953945232 Kotvy mechanické M 12 dl 160 mm pro kus 93,333 390,00těžká kotvení do betonu, ŽB nebo kamene l

998 - Přesun hmot
Přesun hmot pro samostatné zdi a valy t 65,769 163,00124 K 998153131 zděné z cihel, kamene, tvárnic nebo

,JC dle SOD SO 201.01 - Stavební úprava opěrné zdi

125 K 998153135 Příplatek k přesunu hmot prozděné a t 65,769 59,00monolitické zdi a valy za zvětšený přesun
" JC dle SOD SO 2Ô1.01 - Stavební úprava opěrné zdi

111 217,94

29 262,48

52 036,14

17 231,04

2 887,28

9 801,00

39 418,00

7 200,00

20 600,00

11618,00

46 227,87

9 828,00

36 399,87

14 600,72

10 720,35

3 880,37

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

VRN3 Zařízení staveniště

126 K 030001000 Zařízeni staveniště

13 719,89

13 719,89
l 0/, 3,OOO| 457 329,80 13 719,89



ŇĹOHA e: q

SMLOUVA O MOŽNOSTI PROVÉST STAVBU
NA CIZÍM POZEMKU

číslo: 2016n314/0006600l/MHLHRU/ss

Středočeský kraj
se sídlem: Zbomvdká 11, Praha 5, Smíchov PSČ: 150 21
IČO: 70891095
DIČ: CZ70891095
zastoupený Kraj8kou správou a údržbou úlnic Středočákého kraje, pRpěvková
organizace
se sídlem: Zborovská 11, Práha 5, SmíChov PSČ: 150 21
IČO: 00066001 ·
DIČ: CZ00066001
j'jímž jménem jedná Bc. Zdeněk DvoHL ředitel

dále jen nstavebník" na shaně jedné

a

Sparta Černý Most; Lr.o.
se sídlem: Cukrovarská 34, 1% 00 PRha 9
IČO: 64580091
DIČ: CZ 64580091
jejímž jménem jedná: Ing. Jan Plánočka, jednatel

dále jen »vblgtník pozemku" na straně dnihé

. Níže psaného dně, měsíce aruku uzavírají dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanskýzákonfk (dále jen »občánský zákoník") tuto

Smlouvu o možnwti provést stavbu cizím pozemku
(dohoda vWtníkem pozemku)

(dále jen »Smlouva"):

Článek 1.

1.1. Účastníci Smlouvy se dohodli na to@ že vlastník pozemků parč. č. Ill, 118/1 a 119
v kMastrálním území Domousnice, obec Domousnice, zapsaných na LV 324 vedeném
Katastráhihn úřadem pro Středočeský kraj, KAtastrální pracoviště Mladá Boleslav
(dále společně jen jako ,,pozemky" nebo samostatně jako ,,pozemek") umožni
stavebníkovi provést staybu ,JI/280 Čížovky - Domousnice, rekonstrukce" na části
těchto pozemků (dále jen ,,Stavba"), přičemž za účelem úpravy práv a povinností
z toho účastníkům Smlouvy plynoucím, uzavírají tuto Smlouvu.

1
.. ,

l'
l ('

l "



-

/,/'. J

V 0

r
l

1:2. Vlastník pozemků tímto výslovně uděluje stavebníkovi svgj neodvolatelný souhlas
s pmvedením Stavby na gednaných částech pozem a U) v rozsahu, vyplývajíciin
z Cl. 1.3. této Smlouvy El z přílohy č. l a 2 této Smlouvy.

1.3. Bližší specifikace Stavby, jakož ivelikost trvalého záboru a dočasného záboru je
patrná ze zákresu navrženého záboru na podkladě katastrální mapy, který je přílohou
č. l a nedílnou součástí této Smlouvy, a ze seznamu stavbou dotčených pozemků,
kte'ý je přílohou č. 2 a nedílnou součástí této Smlouvy. Velikosti záborů jsou
orientační pro potřeby vydání stavébního pK)volení, výsledná podoba záborů.se však
nesmí podstatně lišit (více než o 10°/o). Stavba bude provedena pode projektové
dokumentace vypmcované ňrrnou PRAGOPROJEKT a.s., K Ryšánce 1668/16, 147 54
Práha 4, a bude zahrnovat rekonstrukci kamenné hráze podél Návesního rybníků, která
bude spočívat v odlx)uránf stávajfcl hráze, hlubinné založení nové hráze z
ždezobetonu a obložení nové konstrukce stávajícími kamennými bloky (obklad z
kamene může být vynechán až na základě požadavku z pmjednání DSP). Součástí
rekonstrukce je i osazení nového zábmdelnfho svodidla rw Hinse hráze.

1.4. Výlučným vlastníkem Stavby (ato ivýsledku Stavby pk) dokončení Stavby)
je stavebník, který Stavbu provede výlučně na svůj náklad, bez jakékoliv spoluúčasti
vlastníka pozemku (s výjimkou dle ČI. 1.6. této Smlouvy). V souvislosti s provedenhn
Stavby nebude mít stavebník vůči vlastníkovi pozemku žádné ňnmční nároky,
neuvedené vtétD smlouvě. Podpisem této Smlouvy uděluje vlastník µ)zeuíku
stavebníkovi svůj výslovný a neodvolatelný souhlas ke vstupu na pozemky a právo
provedení Stavby na jeho pozemcích, to však pouze v rDzsahu trvdých a dočasných
záborů pozemků dle této Smlouvy ajejích pHloh

1.5. Stavebník oznamuje vMníkovi µ)zmikxľ že předpokládaný termín realizace Stavby
je 2016 až 2017, přičemž ten 8é může měnit, což vlastník pK)zemku bere na vědomí
a bez výhrad s tím soUhlasí.

L6. Rmlizaci Stavby bude zasaženo do výpustného ~1 lybník% které vede skrz
stávajíd hráz Stavebník a vlastník se prMio dohodli na @ůsobu reálizace této části
Stavby způsobenL který je blíže popsán v příloze č. 4 k této' smlouvě, jehož dlaň je
zajistit fiinkčnost výpustného systému rybníka, a to rniino jiné tak, že: (a) celé
výpustné potrubí bude betonové DN 500 mm, (b) základ výpusmeho zdízEní
(µ)žeráku) bude založen stejným způso&m jako opěrná zeď hráze, tzn. na pilotě, (c)
budou obnoveny schody umožňující přístup k výpustnému zaHzení (µ'že'áku),
přestože přístup k nim bude omezen svodidlem vozovky. Po dokončení Stavby musí
být mchována fimkčnost výpustného systému rybníka Na nákladech této části Stavby
se bude vlastník pK)zemku podílet částkou do 100AXX),- KČ, kterou dle dohody
sniluvnfch stran uhradí buď davebníkovĽ nebo pHmo zhotoviteli, který bude pro
stavebníka tuto část Stavby Zhotovovat.

1.7. Stavebník se zavazuje, že vlastníkovi pozemku v budoucnu urnožni případnou opravu
výpustného systému rybníka, až to bude s ohledem na jeho technický stay potřebné, a
tD na vlastní nákkbay vlastníka pozemku (nebude-li poškozen vlivem Stavby).

Článek L

2.1. Stavebdk se zavazuje, Že na základě této Smlouvy provede na pozemcích pouze
takovou Stavbu, která v podstatných náležitostech splňuje specifikaci uvedenou
v článku l. této Smlouvy, a to Qůsobem, nezasáhujíd nad nezbytnou potřCbu do
vlastnických práv vlastníka pozemku.

2

i-



"l"

.

l
=ú!'

:t
E
f

l
P

J

2:2. Po provedení Stavby stavebník uvede pozemky do stavu před zahájením pmcí na
vlastní náklady. Vznikneji vlastMkovi ijozemku mqjetková újma u)ůsobená
v důsledku činnostf uvedených v ČI. 1 této Smlouvy, stavebník vlastníkovi tutio újmu
nahradí.

23. Po pm'edeni Stavby bude stavebníkem vyhotovai geometrický plán skutečného
provedení Stavby s tlm, že vlastník pozemku 8ě wvazujc ve lhůtě beuxn)středně po
vyhotovení geometrického plánu skutečného prove&nf Stavby a po výzvě mvebníkEL
=vést vlastnické právo ktrvale zastavčné části pozemku vymezené geometňckým
plánem ve prospěch stavebnik& atÔ za následujících podmínek:
- Bude uzavřena směnná smlouva, dle které stavebník získá vlastnické pMvo k

pzemku zastavěnému Stavbou vrozsáhu podle předloženého geometrického
plánu, a to směnou za část pozemku parč. č. 919/3 v kmastráb1hn území
Domousnice, uvedenou v ČI. 2.4. této Smlouvy (dále jen ,,8mellná mlouva").
Náklady na přípravu směnné smlouvy, =~ 8 vkkd do kEUtastru nmovitostí
iihradf stavebníL

- trvde zastavěná část pozanhl harě se bude budoucí smčna (dle měuné
smlouvy) týkat nebude vyšší než íomh trvalého zábonl uwdený vpříloze č. 2
k této Smlouvě, s m8ximáhlf možnou odChylkou do 10% ľozgáhu (irdohy).

- směnná smlouva bude v souladu s ujednánhn, uvedeným vMsledujfcíhi CL 2.4.
této Smlouvy.

Vlastník µzemku se zavazlge v případě přévodu v1Etstnického práva k µzEmkůln na
třetí osobll současně s takovým [iřěvodem µ'stoupit na tákovou třetí osobu práva a
povinnosti z této Smlouvy vyplývající, zejména z ustanovení tohoto odstavce tohoto
článku této Smlouvy.

2.4. Stwebník 8ě zavazuje: [a] zqjistit, aby gmmetrický plán shltečného provedení StMN
vymezil i část pozemku pam.č. 919/3 v ku Domousnice, kteď již dk dkutdného
Tu nebude součástí Stavby, ale 6ude skutečnou či pK)tenciální vodní ploclm (vodní
p ocibou je myšlen päilehlý íybník na sousedním pomnkn parc.č. 118/1), a [b]
vlastniCké právD ktétD části pozemku pare.č. 919/3 (vodní ploäu) ve směnné
můouvě l?h7végt vlastníkovi pozemkxL Doplatek odpDrvídající rouiílu vrod(=
směňovaných pozemků dle směnné smlouvy uhradí stavebník vlastníkovi pomňku ve
výši a lhůtě rýdnané ve směnné smlouvě.

2.5. Užívací vzůlh zdožený touto Smlouvou se uzavhá na dobu určitou
a) stmi části pQ=iku dotčeného dočasným zábcmn od data zahájení Sta© do
jejího ukončení, kolaudace Stavby aÉíředání části pozemku vkstníkovi
b) stmi čásů pozemku dotčeného trvdým záborem od Uhájení Stavby do jgího
ukončed, kolaudace stavby, vypracování geometrického plánu a uzavkd směnné
sňlouvy. Pokud nedojde k uzavření směnné smlouvy, užívací smlouva se uzavůá

na dobu pěti let
2.5. Vlastník pozemku bm podpisem této Smlouvy na vědoml že za vyjádkd soUhlasu

sumfstěnhn Stavby na jého pomUu mu nenáleží žádná odměnfl náhmda či jiné
pIněd sům stavebmkL

2.6. Pokud by stavebník při pgmvě či provádění StavW postupoval vK)uK)ru 8tDuto
Smlouvou a stavebník by Rmednal nápravu ani ve lhůtě deseti dnů od doručeM
písemné výzvy vlastníka pozemku, je vlastník pozemku oprávněn od této Smlouyy
odstoypit, čímž se tato Smlouva od pcňátku ruší (Čímž zanikají i souhlasy, ktEré
vlastník µ)zemku v Smlouvě st&vebnikovi udělil). I v takovém případě nebude

itl

3

Ĺ

)

C
t

L

l

l
!

Q
l

4
.

r'

!
h



,. ...-

0

. mít stavebník v souvislosti s realizací Stavby (anebo s tím u)ůsobeným pHpadnýmzhcxmocenhn pozemků) žádné nároky vůči vlastníkovi stavby.

R
Článek 3.

3.1. Stavebník prohlašuje, že k uzavření této Smlouvy je zplnomocněn na základě
é' Usneseiň Zastupitelstva Sťbedočeského kraje č. 0l6-l4ň014/ZK ze dne 8. 12. 2014.
f"
b 3.2. Tato Smlouva je ve 4 vyhotoveních, zDho jedno obdrží vlastník pozemku

a 3 vyhoOverú stavebník.
33. Přílohou Smlouvy je zákres navrženého záboru na podkladě katastrální mal!y, senwn

shrvbou dotčených pozcIm

3.4. Podpisem této Smlouvy stavebník i vlastník pozemku podle ustanovení § 1765
odst 2 ObčanSkého zákoníku přejhnají nebe2?ečí změny okolností ve šmýdu
ustanovení § 1765 odst. 1 zákona Občanského zákoníklL

3.5. Tato Smlouva může být měněna pouze dohodou smluvních stran v písemné formě,
a u) vzestupně čís1ovmými dodatky ke Smlouvě, přičemž zrněna této Smlouvy bude
účinná k okmžiku gtanovenemu v takovéto dohodě. Nebude-li tákovýto okamžik
stanoveľl pak změna této Smlouvy bude účinná ke dni uzavřeM takovéto dohody.

3.6. Smlumf strany se zavazují vzgelnně mspektovat své oprávněné zájmy související
s touto Smlouvou a poskytnout si veškerou mítnou součinnosl kteruu lze spravedlivě
požadovat k tomu, aby bylo dosaženo účelu této Smlouvy, učinit veškeré
právní a jiné úkony k tomu nezbytné.

3.7. Vlastník pozemku není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu stavebníka
převést rm třetí osobu jakákoli práva nebo povinnosti vyplývající ze Smlouvy, ani
postoupit tuto Smlouvu třetí osobě, zastayit či jakkoliv jinak disponovat s jakýmikoliv
pohldávkami nebo dluhy vzniklýnii na základě Smlouvy včetně práv, povinností,
pohledávek nebo dluhů vzniklých na základě porušení Smlouvy.

0

za stavebnůEa Za vLastníka pozemku

V "í\ a C.H dne 3 o N1. Ld 4 g V Praze dne A .R2016

Kiajská správa a údma 6áňc
StMdeWho kraje, CD
µpěvková 0fganjzac0
g=,

K'a'ům

Středočeskéh
Be. Zdeněk Dvořák

řťditel

Spart 8.ŕ.o.
Ihg. Jan Plánočka

jdnatel

4

ik



. ' ...- .. .

l '
Přflo*

l. Zákres navrženébo záboru řj8 µxikladě k8tastdlnf ~
2. Seznam stavbou dotčených pmnků
3. Usnesení Zasmpitelstva Střédočeského krqje č. 0l6-14ň014lZK (he 8. 12. 2014
4. Příčný řez a technický popis

l

q
i

5



" ,r "
F

· /° PHlcha č. l. zákres navrženého záboru na podkladě katastráhú mapy

F i l:" ' ' ' ') :) Ĺ,;
é l i ; ?- ' b : l
i !1 R A á g l '

í" ,i hi í! _ " " l , ,\'

T

F

i l:" R E SI) -l

r W U 4 ·

é l i : -?- ' b '
i !1 R A á g '
i I) ä)ä "

Ĺ m " " " · "

i ) .i

1 E "é " g ' 'é

l

j IE B " 8
< qy R

£ ni m

j , j'} j' i' _)

l l ., S
Ĺ i ii Ž' "' Š

l|l s i )

. ,,,,,,,,t !!|
j

{·7 l
i·

" · íiiiiiiiiiiiíI
I """°"=""!1!!!!

,, ;' Í
ľ

)1 ' 1)"Í )

l i,! Z

) ))" ) Í) 'j

'j ,i\i' ' "'

l
t
i

,ľ
r

l

"·,, \/ l, """"""'--L__
"~b._

""šjf

4N W

%

"%. E'\

if ':"ii '\,

,: i-- I
, :""":,°;:;'"")/ l µ

·' I,l'
F'

Q'"

i$j {,..'l" 'b /_

mr ""GĹ_
r

-jµ'"" ----~~~,_ ! l' -E _ -"":" " "

- --6ů__ _ _ , ,,.'

,,,//( E

_ -- " "" " "" "" " _ _
,,.~-"""

_"" Ŕ é -—-n%'"



//
· t . ŕ W

Příloha č. 2. Seznam stavbou dotčenYch Dozemků
K

Katmráhú území Parcela KN Trvalý zábor Dočwný zábor

Domousnice Ill l

Domousnice 118/1 104
-_

Domousnice 119 I l 8

i

;
j

t

: i

' l

l
i

C

C

l
l

7



l

Příloha č. 3

U8ne$ení L 016A4ň014/ZK ze dne 8.12:2014

Zplnomocnění Kr8j8ké Bprávy a údržby silnic Středo&ského kraje k podpisu gmluv

nutných k realizaci staveb pozemních komunjkad ve vlastnicM Středočeského kraje

Zastupitelstvo krqje po jmj'dnání

L mocňuje

Khýúou Správu a údržbu silnic Středočeského krqje uzavfrat 8 podepisovat smlouvy v

1Dzghu nutném pro investorskou přímwu staveb zähmující výkon inženýrské činnosti

vedoud Zl~ stwebněAEchnickao stwu silničního mqjetku ve vlastnictví kmje

B) mlouvy 8 vlastníkem nemovitostí o právu µovést stavbu na jaK) pozemku

b) $mlouvy o výpůjčce

C) milouvy o zHZenf služebnosti

d) milouvy o mjmu nemovitosti'

ILukláU
kdiieli KSÚS Be. Zdeňku Dvoř&ovi zajistit m bylo ve smlouvách uveämo určení kupní

Qmy lx)zemků u trvalých záborů zndeckým pošUkem jako cmy v místě a čase obvyklé

IIL nnocňuje
ředitde Krqjské smvy a údržby silnic Středočeského knýe, Bc. Dvořák& k

podpisu těchto mluv

Toto Usnesení Zastupitelstva je dostupné na iMemetových stránkách Středočeského krqje.

.

.

P

l
l

l ,
Ň

J
I

8



l _ .

, _ - -"¶

b
:, \É'"Ý' l

Ýi:Ĺ 'i'i' ä'i
K

! i

i

d

Ž l
! , á !
)! l

t""'Ii')
)lii!"

h

dSr" k Ĺ !
:J : CL

if ! É ! g r

, ,\, )

-!,ť ,
_. 0¥-~ 4

Ď:

L

Ž!í I'

l

K
j

I
I

Íl
á
(<i ::,t

!
!,--· S 'Ý (

É .,'--' '"'"" Ĺ "i?"' '

!,?4 fi (f',Jý
t ¶ tt" ' ' ' " '" 'k M¶""m"m

, . , -"M" " .. .(,i I!r

_0

i

_ É

2:· — 'A
'r I
W===G7^t

ii,

'!"l" ii "|Ĺ"|
i i " 'm'" """ l "l. t;";<>: t' Qi ·Ĺ:' 1| ý Ĺ: q l k!$5 í "ii .

' ' ' I l ! Ĺ' l'!""""") , , ) )),'j,í)',,=)\,'

' ' '"""""""\,

l
i

.S
E
IN

S
S
E
>g

S
'fj""'



Sparta Černý Most s.r.o.
Firmaje registrována Měsiským soudem v Praz& oddíl C, vlažka 40744.

Plná moc
Já, niže podepsaný (dále jen zmocnitel) tímto zplnomocňuji Ing. Miroslava Mužíka, datum
narození 31. 5. 1953 (dále jen zmocněnec), bytem Metodějova 1465/9, 149 00 Praha 4,
k tomu4 aby zmocnitele zastupoval ve všech řízeních a jednáních týkajících se návesního
rybníka v Domousnici, který je situován na pozemcích p.č. 118/1 a Ill v katastrálním území
Domousnice a který je ve vlastnictví společnosti Sparta Černý Most s.r.o., zejména aby:

· vedl veškerá jednání za »zmocnitele",
· činil veškeré úkony, včetně úkonů písemných,
· podával návrhy a žádosti, včetně práva vzdání se na odvolání,
" přijímal veškeré doručované písemnosti.

Tato plná moc se uděluje na dobu neurčitou.
V Praze dne 21. 5. 2013

. . .
..

Sparta Černý
Ing. Jan Plánočka - jednatel

Zmocněni přijímám

,^"",'7 ÁĹ t K' E, .

Ing. Miroslav Mužík

OVĚŘOVACÍ DOLOZKA PRO LEGALIZACI
Podle ověřovací knňy Úřadu městské části Praha - Čakovice

č. 1tga!Wce 157412013
\Ää mwuľně pcdepsal
Jan Piámčh
5.§ 1952, Pmha
(datum a mlsto narozeni zadatem
Praha 4-Chodov Mikdcm 1573/11
(adrega mfAa trväého pobyW)
OP člskj S086419B2 (důh d Mo dokladu)
V Praze- Čakovkich drre 2¶.5.2013
Renata Kršlofovä
(JMno/a a pKjmenl Mřújlcí o$oby)

,.

Spartet Černý Mosts.r.o. IČO: 64580091, DIČ: CZ64580091
Cukrovarská 34, 196 00 Praha 9, tel.: 283930404. fax: 2&3932456

Bankovní spojení: ČSP Praha 9, č.ú.: 250138379/0800
email:



eS At7.

PRAGOPROJEKT, a. S. At.liérPrahaLKR,šán,.1668/16,14754 P,aha4

NAŠE ZNAČKA: SO I-Kz-0017-2018
Ing. Karásek l 226 066 151

vyřizuje: karasek@pragoprojekt.cz

DATUM: 27. 4. 2018

Krajská správa a údržba silnic Středočeského
kraje, p.o.
Zborovská 11
150 21 Praha 5

Věc: Vyjádření AD k ZBV - Rekonstrukce výpustného potrubí rybníka

Akce: 11/280 ČIžovky - Domousnice, rekonstrukce

SO 201 - Stavební úprava opěrné zdi

Autorský dozor stavby souhlasí se změnou ,Rekonstrukce výpustného potrubí rybní-
ka", která vznikla na základě dodatečně vzneseného požadavku majitele Návesního rybníka
během zajišťováni majetkoprávní činnosti po vypracování dokumentace PDPS.

Vyjádřeni se vydává na žádost zhotovitele.

S pozdravem
Ing. Zb

autorský dozor
PRAGOPROJEKT a.s.

PRAGOPKUJEKT, a.s.
KRyšáMe ]668116, 147 54 Prah4

IČO: 452 72 387,zapsán VOR
Mát. soudu v Prue odd,8, vI,143'

Co: PRAGOPROJEKT, a.s. - zakázka
a. a.

Sfdlo: K Ryšánce 1668/16, 147 54 Praha 4
tel.: +420 226 066 111, fax: +420 226 066 119
www,prdqopro|ekt,cz

lČ: 45272387, DIČ CZ45272387, ú,: 5904041/0100 KB Praha
Zapsán v obchodním rejstKku, Městského soudu v Praze,
oddíl B,vloZka 1434

ČSN EN ISO 9001-2009
ČSN EN ISO 14001:2005
ČSN OHSAS 18001:200E



. R7ícw,4 cl 14.

l
·pol.s r.o.

,,II/280 Čížovky - Domousnice"

Vyjádření TDI k ZBV č. 1 - Rekonstrukce výpustného potrubí rybníka

SO 201 - Stavební úprava opěrné zdi

TDI souhlasí se změnou ,,Rekonstrukce výpustného potrubí rybníka".

Změna vznikla požadavkem majitele Návesního rybníka, uvedené ve stavebním povolení,
které bylo vydáno po vypracování dokumentace PDPS a vybrání zhotovitele.

Vyjádření se vydává na žádost Zhotovitele.

V Kladně dne 27.4.2018

"-—-~

. omír BurešIBH spol. S r.o. l B Pc, ",Mova 3178
272 J. KLADNO
lČ' 47' 40 966 [j]

.J


